
Zarządzenie Nr 76/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 ro k .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W Y K O N U J Ą C A  Z A D A N I A

W ó j t a  Gmify^Uchnowy

A nna  
Z a s tę p

1



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
N r 76/2015zdnia30.11.2015

S tro n a : l  z  1

D z-R oz.-P arag-Z rl W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w iększen ia  
( +  )

Plan na dzień 
30.11,2015

P la n  p r z e d  z m ia n ą : 18 227 336,06 L ■ -. V . c ę;

750 a d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 1811682,00 1 161,00 1 161,00 1 811 682,00

75023 CRZF,DV GMIN (MIAST 1 MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 521 682.00 1 161,00 1161,00 1 521 682,00

W y d a tk i B i e ż ą c 1511 682,00 t 161,00 1 161,00 1 511 682,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 20 446,00 I 161,00 0,00 19 285,00

4440 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 25 000,00 0,00 661,00 25 661,00

4700 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o r p u s u  s łu ż b y  

c y w iln e j
11 300,00 0,00 500,00 11 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 365 625.00 .. ... 599,00 S79,UO 6395 625,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE
' ' ' ..................  ■ •• ^

.1 326 205,00 210.00 360,00 .1.126 445,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 254 995,00 210,00 360,00 3 255 145,00

4270 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 24 001,00 0,00 160,00 24 161,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  za k u p u  u s łu g  t e le k o m u n ik a c y jn y c h 7 411,00 160,00 0,00 7 251,00

4410 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 1 755,00 50,00 200,00 1 905,00

80103 ODDZIAŁA PRZEDSZKOLNE W' SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

627 803.00 40,00 40,00 627 803,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 615 068,00 40,00 40,00 615 068,00

4270 Z a k u p  u s h ig  r e m o n to w y c h 2 021,00 0,00 40,00 2 061,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  za k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 1 675,00 40,00 0,00 1 635,00

80110 ■ GIMNAZJA 1 389 501,00
*

108,00 1 389460,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 350 201,00 149,00 108,00 1 350 160,00

4270 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 3 313,00 0,00 108,00 3 421,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  za k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 2 672,00 108,00 0,00 2 564,00

4410 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 497,00 41,00 0,00 456,00

. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 20 963,00 Ź Ż m Ź m  .200,00 : 91,00 29 854,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 29 963,00 200,00 91,00 29 854,00

4410 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 4 659,00 200,00 91,00 4 550,00

832 . po m o c : s p o ł e c z n a 4 584111,00 3 000,00 3 000,00 4 584 111,00

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 190 100,00 2 500,00 0,00 187 600,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 190 100,00 2 500,00 0,00 187 600,00

4330 Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  o d  in n y c h  

je d n o s te k  sa m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o

190 100,00 2 500,00 0,00 187 600,00

::: 85219 OŚRODKI PO MIM A SPOŁECZNEJ 424 682,00 : :: 3 ooo.oo :: 7 427 182,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 424 682,00 500,00 3 000,00 427 182,00

4210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 15 239,00 0,00 3 000,00 18 239,00

4700 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o r p u s u  s łu ż b y  

c y w iln e j

2 500,00 500,00 0,00 2 000,00

1______________________ P la n  po z m ia n ie : ; ; 18 227 336,06 4 760,00 4 760,00 18 227 336,06

i U J Ł C A  Z A D A N I A

jny*Lichnowy

c a s t ę

finkel 
bca Wójta

©GRA YIS BUDZET-SQL


